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Center cruises
https://center.cruises

+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises
Kpyn3sHasa KoMmnaHums
Croisi Europe
Ha naiiHepe

MS Raymonde

OTKpouTe gnsa ceba kaHan Jlyapol B
camom cepgue dpaHumnu
o4yapoBaTesbHble ropoaa
PaCcKpbIBalOT CBOU CEKPeThI

Kpywus3 ID: #30 859 926
[aTta Hayana noe3sakun: BT 25 anp. 2023
[aTta okoH4YaHuAa noe3aku: NnH 01 masa 2023

KonnuecTtBo HoUell; 6 Houen

KopoTtkas KpynsHas nporpamma


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

MNOPT

HeBep
dpaHumsa

Hesep
®paHuus

Kypc-ne-bapp

Kypc-ne-bapp

Fappwu
®paHuusa

Fappwu
®dpaHuma

MeHeTpeosnb-cy-CaHcep

®paHuyus

MeHeTpeonb-cy-CaHcep

®paHuus

Nepe
dpaHuma

Nepe
®paHuus

Bpuap
®dpaHumsa

Bpuap
®paHuunsa

JATA

BT 25 anp.

cp 26 anp.

cp 26 anp.

ur 27 anp.

ut 27 anp.

nTt 28 anp.

nT 28 anp.

€6 29 anp.

€6 29 anp.

BC 30 anp.

Bc 30 anp.

nH 01 mas

NMPUBbLITUNE

18:00

17:30

19:00

17:00

18:00

17:30

OTBbITUE

08:35

12:30

12:30

12:30

08:45

09:00
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