Center cruises

Printed: 2024-05-12T14:39:57.711992Z[GMT]

https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания Croisi Europe на лайнере MS Raymonde

## Откройте для себя канал Луары В самом сердце Франции очаровательные города раскрывают свои секреты

Круиз ID: #30 859 926

Дата начала поездки: вт 25 апр. 2023

Дата окончания поездки: пн 01 мая 2023

Количество ночей: 6 ночей

Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	<b>Невер</b> Франция	вт 25 апр.	18:00	-
2	<b>Невер</b> Франция	ср 26 апр.	-	08:35
2	Курс-ле-Барр	ср 26 апр.	17:30	-
3	Курс-ле-Барр	чт 27 апр.	-	12:30
3	<b>Гарри</b> Франция	чт 27 апр.	19:00	-
4	Гарри Франция	пт 28 апр.	-	12:30
4	Менетреоль-су-Сансер Франция	пт 28 апр.	17:00	-
5	Менетреоль-су-Сансер Франция	сб 29 апр.	-	12:30
5	<b>Лере</b> Франция	сб 29 апр.	18:00	-
6	<b>Лере</b> Франция	вс 30 апр.	-	08:45
6	<b>Бриар</b> Франция	вс 30 апр.	17:30	-
7	<b>Бриар</b> Франция	пн 01 мая	-	09:00

Printed: 2024-05-12T14:39:57.712264Z[GMT]